z tych familji, świadectwo ubóstwa w formie przepisanej wydane; zaś tak jedni, jak i drudzy prócz tego metrykę urodzenia i świadectwo właściwego Zwierzchnika Zakładu Naukowego, że uczęszczają na nauki do niego, lub że ze względu na wiek i usposobienie, mogą być do niego przyjęci.—Warszawa d. 17(29) Września 1857 r. Radca Tajny, *Muchanow*.

Dyrekcja Drogi Żelaznej zawiadamia, że w Poniedziałek, dnia 23go Września (5go Października) r. b., wyprawione będą pociągi spacerowe z Warszawy i Łowicza do Skierniewic o godzinie 3ciej po południu, z powrotem bezpłatnym około północy.